
Na temelju dtanka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: l20l16: 11412022) te dlanka 25. Statuta,

Skolski odbor Osnovne lkole kneza Mislava, KaStel Suiurac na prijedlog ravnateljice Anite Luketin, prof.,22.12.2022.

godine donosi

IZMJENE I DOPI'NE PRAVILNIKA
O PROVEDBI POSTT,'PAKA JEDNOSTAVNE NABAVE

dtanak I'
U Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave (KLASA: 007-04122-02/4; LJRBROJ: 2181-276101'22-1

od 23.6.2022. godine ) u dlanku 1. stavku l. rijedi: .,200.000,00 kuna" zamjenjuju se rijedima: ,.26.544,00 eura", a

rijeii: ..500.000,0t) kuna" zarnjenjuju se rijedima: ,.66.360,00 eura".

dlanak 2.

U dlanku 4. stavku 1. rijedi: ..20.000,00 kuna" zamjenjuju se rijeiima: .,2.650,00 eura"

U ilanku 4. stavku 2. rijedi: ..20.000,00 kuna" zamjenjuju se rijedima: ,.2.650,00 eura"

tlanak 3.

Naslov iznad dlanka 5. mijenja se i glasi: ,,PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE PROCIJENJENE

VRIJEDNOSTI MANJE OD 9.290,00 EURA*

dhnak 4.

U dlanku 5. stavku 1. rijedi: ,,70.000,00 kuna" zamjenjuju se rijedima: ,,9.290,00 eura"

U dlanku 5. stavak 3. bri5e se.

Clanak 5.

Naslov iznad dlanka 6. mijenja se i glasi: ,,PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE PROCUENJENE

VzuJEDNOSTI JEDNAKE ILI VECE OD 9.290,00 EURA A MANJE OD 26j44p0 EURA ZA ROBU I USLUGE,

ODNOSNO PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI MANJE OD 66.360,00 EURA ZA RADOVE*

Clanak 6.

U dlanku 6. stavku l. rijeii: ,,70.000,00 kuna-' zamjenjuju se rijecima: .,9.290,00 eura", rijeEi: ..200.000,00 kuna"

zarnieniuiu se ri.iedima: ..26.544,00 eura". a rijeii: ,.500.000,00 kuna" zamjenjuju se rijedima: ..66.360,00 eura".

U dlanku 6. stavak 6. bri5e se.

dtanak 7.

U dlanku 12. stavku I . rijedi: ,,70.000,00 kuna" zamjenjuju se rijedima: ..9.290,00 eura''.

ilanak 8.

Ove Izmjene i dopune Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave stupaju na snagu 8 dana od dana objave na

oglasnoj ploii Skole, a primjenjuju se danom uvodenja eura kao sluZbene valute u Republici Hrvatskoj.

KLASA: 007-04122-02/9

URBROJ: 2l8l -27 610l -22-1

Ka5tel Su6urac, 22.12.2022. godine

Preds odbora

Nada T

Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave objavljenje na o

23.12.2022. godine.

i i mreZnoj stranici Skole dana

KIASA: 0l l-05/22-01/2
URBROJ : 21 8 l -27 6 I 01 -22 -1

Kaitel Su6urac, 23.12.2022. godine
HB

l(Nti

tel

prof.


